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Yandaş yazarların tek yapabildikleri bu

Yandaş isimler bugün de gazetelerdeki köşelerinde gazetecileri hedef alırken,
birçok isim hakkında da hakaretlerde bulundu.

Türkiye yeni tip koronavirüsle mücadele ederken, yandaş yazarlar köşelerinden hakaret etmeye ve gazetecileri hedef almaya
devam ediyor.

Daha önce Yılmaz Özdil, İsmail Saymaz, Enver Aysever, Can Ataklı ve Fatih Altaylı’ya yönelik sosyal medya hesaplarından
paylaşımlar yapan yandaş isimler, gazeteci Nevşin Mengü hakkında tacize varan ifadeler kullanmıştı. 

Yandaş isimler bugün de gazetelerdeki köşelerinde gazetecileri hedef alırken, birçok isim hakkında da hakaretlerde bulundu.
Bir yandan toplumsal dayanışma mesajları verilirken, hükümete yakın medyadaki köşe yazanlarının sadece gazetecileri
hedef alıp, hakaretler etmesi dikkat çekiyor.

“ALÇAK, MANYAK, HAİN, HAYSİYETSİZ”

Hükümete yakın Akşam gazetesi yazarı Turgay Güler, bugün “Azıttılar İyice” başlıklı bir yazı kaleme aldı. Turgay Güler
yazısında, Biz Bize Yeteriz bağış kampanyasını eleştirenlere hakaret etti.

Kampanyayı eleştirenleri “vatan hainliği”yle suçlayan Güler, “Bunlar manyak”, “Bunlar alçak”, “haysiyetsizler” diyerek
hakaret etti.
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Güler’in yazısında ilgili bölüm şöyle:

"Bunlar manyak!

Sınır ötesi her harekatta millet ordusunun muzaffer olması için dua ederken, bunlar çok sayıda şehit gelmesi beklentisi
içindeydiler.

Türkiye mağlup olsun istiyorlardı.

Sonra? Toplumun öfkesi artsın, biz iktidara gelelim.

Bunlar alçak!

‘Dolar 10 lira olacak’ diye algı yaptılar aylarca.

Yabancı sermayeye çağrıda bulunup ‘Türkiye’ye gelmeyin burada can ve mal güvenliği yok’ diyen bunlar değil miydi?

Bunun adı ihanet değilse ne?

Birkaç gün önce devletin ve dahi Türkiye’nin en güçlü bankasını boykot edin çağrıları yaptılar.

Bunlar alçak!”

NEVŞİN MENGÜ'YE HAKARET

Bir diğer Akşam gazetesi yazarı Hikmet Genç de “Din değil, İslam karşıtıdır bizim mendeburlar” başlıklı yazısında
hakaretlerde bulundu.

“İçlerinde bitmeyen bir kin var. Müslümandan hazzetmiyorlar” Hikmet Genç, koronavirüse karşı önlemlerinden önce
“dualarla aşacağız” sözlerinin sarf edilmesinin eleştirenler için “mendebur” ifadesini kullandı.

Genç, Nevşin Mengü hakkında isim vermeden “üşütük” derken, içinin temiz olduğunu söylüyor.

HEDEFİNDE GAZETECİLER VAR

Hükümete yakınlığıyla bilinen Yeni Akit yazarı Ali Karahasanoğlu “Dünkü fitnenin hesabını sormazsan, yenisi cesaretlenir”
başlıklı yazısında Aydınlık yazarı Ufuk Söylemez’i “utanmaz” diye hakaret etti.

FOX TV Ana Haber sunucusu Fatih Portakal için de “şarlatan” diyerek hakaret eden Ali Karahasanoğlu, “Portakal’ın yaptığı
alçaklık” diyerek sözlerine devam etti.

SABAH DA GERİ KALMADI

Yandaş Sabah gazetesi yazarı Engin Ardıç da köşesinden hakaret eden yandaş isimler arasında yer aldı.

Engin Ardıç, “artık vesayetçi” ifadelerini kullanırken, sözlerinin devamında ağır sözler sarf etti:

“Memur gazetesinde yuvalanmış kılıç artığı vesayetçiler, memur diktası istiyorlar. İyi. Parlamenter sistemi geri getirin,
kıymetli validenize doğumunuzu yaptıran ebe hanımın yün eğirmekte kullandığı örekeyi de görün.”

Öte yandan bir diğer Sabah gazetesi yazarı Ersin Ramoğlu da “Uykuları kaçıran mahrem kasetler” başlıklı yazısında
hakaretlerde bulundu.

Ersin Ramoğlu, bağış kampanyası ile ilgili eleştirilerini yöneltenler için “soysuz” derken Ankara Büyükşehir Belediyesi
Başkanı Mansur Yavaş için “FETÖ imamı tarafından CHP’ye yerleştirildi” suçlamasında bulundu.

Öyle görülüyor ki yandaş isimler hem köşelerinden hem sosyal medya hesaplarından hakaret etmeye ve gazetecilere hedef
almaya devam edecek.
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